

بقیه

دستاوردهای کلان بین المللی!!

تصویب توافق اسارت ایران

در طویلۀ اسلامی

امیرفیض - حقوقدان

درتحریرقبل^۱ یکی ازادعاهای ۵ تن ازمجلسیان تحت عنوان دستاوردهای کلان! بین المللی ایران از برجام مطرح شد؛ اکنون به یکی یا دوسه ادعای دیگر آنها از ۱۶۴ مورد امتیازودستاوردهائی که مدعی اند توافق جامع نصیب ایران کرده است نگاه خواهیم داشت.

دومین ادعای کلان

حبرای اولین بار درتاریخ معاصر (۱) ودربی یک چالش سنگین ۱۲ ساله آمریکا وجهان، غرب تمامی سیاست های تهدیدی و تحریمی خودراشکست خورده اعلام کرده (۲) و به خواسته های ایران تن درمینهد< (۳)

انسان وقتی فراز مزبور را میخواند اگرنسبت به موضوع غریبه باشد حیرت میکند که چگونه جمهوری اسلامی درمقابل جهان غرب به چنان موفقیت عظیمی! نائل شده است ولی اگرخواننده به جریان توافق جامع وموافقیت نامه ژنو آگاه باشد، به این برداشت حقیقی خواهد رسید که نه تنها درتاریخ معاصر بلکه درتاریخ بشریت موجوداتی به پرروئی ووقاحت وفریبگری آخوند های جمهوری اسلامی دیده نشده است؛ که به این آشکاری وسادگی شکست وخفت ورسوانی خودرابه شکست طرف وپیروزی خود تعبیرکنند.

(۱) تمام ۵ موردی که از ۱۶۴ مورد عنوان دستاورد کلان را درگزارش ۵ تنی دارد با عبارت حبرای اولین باردرتاریخ معاصر< شروع شده است؛ بطوریکه دراین گزارش، جمهوری اسلامی شده است قهرمان تاریخ معاصر.

مدعیان گزارش اینطور القاء کرده اند که هرحرکت ویاقدامی که برای اولین بارصورت بگیرد یک افتخاراست.

خیلی چیزها دردنیا ویا تاریخ معاصررویداده که ازلحاظ کسر انسانیت وننگ بشریت بی نظیراست که یکی از آنها همین وجود نامشروع جمهوری اسلامی است که برای ملیت وکشوروحاکمیت مردم احترام وحقی

قائل نیست؛ و یک آخوند متخصص حیض و جنب، و منی، و طرز شستن مقعد، ولی ورهبران ملت و کشور است.

آیا جمهوری اسلامی ویا آنها که ادعای دستاورهای کلان توافق جامع را گزارش کرده اند قادرند که به درستی اعلام کنند برای چالش سنگینی که ادعا شده، جمعا چه هزینه ای تحمیل ملت وکشور شده است؟ همه چیز با هزینه تولید آن قابل سنجش و ارزیابی است. بفرص اینکه به ادعای باطل، سیاست تهدیدی و یا تحریمی غرب شکست خورده اعلام شده باشد، آیا بهای آن با هزینه ای که ملت برای این چالش غیرلازم پرداخته توازن عقلی دارد؟

شکست تحریم ها!

(۲) برخلاف ادعای گزارش دهندگان نه تحریم های غرب شکست خورده و نه تهدید های غرب نسبت به ایران متوقف شده است و این جمهوری اسلامی است که درمقابل تحریم ها و تهدید ها تسلیم شده است. مهذا یا درک شکست و صدمات تحریم ها را ندارد یا آنقدر وقیح است که شکست و تسلیم را به روی خود نمیآورد.

وزیرداری رژی اسلامی میگوید >تحریم ها اقتصاد ایران را گروگان گرفته است – نیمی از واحد های صنعتی کشور در اثر تحریم ها متوقف است< کیهان تهران نوشته است >بهره بانکها به واحد های صنعتی ۴۸ درصد است<، >حاصل فروش نفت هم قابل وصول از خریداران نیست<، ۱۲۰۰ تن از ایرانیان تحریم شخصی شده و هنوز هم در تحریم باقی میباشند<، سرمقاله همه روزنامه ها نالیدن از صدمات تحریم ها ست. آیا هنوز هم تحریم ها شکست خورده است؟

هم امروز شیخ حسن گفت >هرجنس خارجی که سفارش داده میشود بین ۱۵ تا ۲۰ درصد بواسطه تحریم ها به مردم تحمیل میشود< آیا باز هم تحریم ها نتوانسته اند کاری بکنند؟

هدف از تحریم ها

هدف از تحریم ها شکست جمهوری اسلامی و تصرف ایران از سوی آمریکا و غرب نبود، وحتما اجرای قطعنامه های شورای امنیت بود که بنا بر سنت و ماموریت شورای امنیت سازمان ملل، قطعنامه های شورای امنیت میبایستی از طریق مذاکره با ایران حل و فصل شود نه ماده ۴۲ که راه حل جنگ را مقرر ساخته است.

بنابراین تحریم ها و تهدید ها برای آوردن جمهوری اسلامی پای میز مذاکره بود که جمهوری اسلامی علیرغم مقاومت سی و چند ساله تسلیم مذاکره با آمریکا گردید. آقای اوباما هم همین عبارت را در مصاحبه با نیویورکر بتاريخ ۱۶ امرداد سال جاری یعنی بعد از توافق جامع گفت:

>تحریم ها برای این بود که ایران را پای میز مذاکره آورد – ماراه رسیدن به سلاح هسته ای رامسدود کرده ایم. دلیل آنکه ما قادر به متحد کردن جامعه جهانی حول موثرترین تحریم ها بودیم تحریم هائی که اقتصاد ایران را فلج کرد و در نهایت آنها را پای میز مذاکره کشیدیم این موفقیت بخاطر توافق جهانی با ما بود.....<

(مصاحبه با نیویورکر)

تمکین به شیطان بزرگ

یادتان هست شعار جمهوری اسلامی از سال ۵۸ <آمریکا شیطان بزرگ نامیده شد> و خمینی برای اولین بار در ۱۴ آبان ماه سال ۵۸ یعنی یک روز بعد از گروگان گیری کارمندان سفارت آمریکا، آمریکا را شیطان بزرگ نامید و بنابر بررسی های انجام شده تا حیات داشت ۴۵ بار آمریکا را شیطان بزرگ خواند و هر نوع تماس و گفتگو با شیطان را ممنوع ساخت؟ خامنه ای هم در مراسم سالگرد خمینی گفت <امام تا آخرین روز حیات مذاکره با شیطان را ممنوع کرده بود (در سفر مک فارلن هم خمینی اجازه مذاکره با هیئت آمریکائی راندا) و شخص سید علی هم بارها و بارها گفته بود <مذاکره با آمریکا ممنوع است> و همان روزها به اعتبار جو خودداری از مذاکره با آمریکا؛ لاریجانی رئیس طویله گفت <آمریکائی ها حاضرند میلیاردها دلار بدهند که ما یک لبخندی به آنها نشان بدهیم و نمیدهیم!>

تخصیص موقعیت شیطان به آمریکا امر کوچکی نیست. رهبر مذهبی جمهوری اسلامی که در عین حال خود را رهبرانقلاب!! اسلامی میداند و صلاحیت تشخیص و فتوادرادارد! چنین حکمی راداده و از طرفی حکم مزبور متعلق به آثاری است که در قرآن متذکر شده و سنت و احادیث و روایاتی پشتوانه فتوای خمینی و حکومت اسلامی است.

به اعتبار همین فتوا و تخصیص عنوان شیطان، ۳۵ سال شعار مرگ بر آمریکا یعنی مرگ بر شیطان از سوی جمهوری اسلامی و پیروانش داده شده هزاران هزار بار آمریکا هیچ غلطی نمیتواند بکند فریاد گردیده است.

یادمان هست و مردم دنیا هم بیاد دارند که در مورد فتوای قتل سلمان رشدی که بوسیله خمینی جریان یافت حقوقدانان اسلامی جمهوری اسلامی توقف و یا ابطال آنرا غیر ممکن دانستند.

شکستن فتوا و طلسم مذهبی و دینی در جوامع اسلامی مانند جمهوری اسلامی کاری بسیار دشوار و سخت است و ترمذ پذیر نیست؛ ولی دیدیم که شورای امنیت بوسیله ۵+۱ و بیشتر آمریکا آنرا شکسته است آنهم در حدی که همان سید علی که از فتوای روح الله خمینی در طرد و ممنوعیت مذاکره با آمریکا حمایت میکرد، بارها و بارها حمایت خودش را از مذاکرات هسته ای با آمریکا اعلام و از مذاکره کنندگان ایرانی تقدیر کرد.

این جریان بزرگترین خفت و سرشکستگی برای یک جامعه اسلامی چون جمهوری اسلامی است که با همان شیطان نه تنها مذاکره بلکه توافق نامه ای امضا کند که سراسر اسارت ایران و خلاف قرآن و قانون اساسی آن کشور است. برداشت از آن جزاین نیست که اگر رهبرانقلاب اسلامی!! و بعد هم سید علی گفت آمریکا شیطان است و مذاکره با او ممنوع، امروز به این معناست که هم آنها و هم قرآن و سنت محمد نابجا گفته اند و مصداق این بیت عبید است.

<مست بودم اگر گهی خوردم – که فراوان خورند مستان>

بیسابقه در تاریخ اسلام

نه تنها در تاریخ معاصر بلکه بطور حتم در تاریخ اسلام هم بیسابقه است که یک جامعه اسلامی به اعتبار نص صریح قرآن کشور کفری (آمریکا) که به سلطه گری معروف است را شیطان بشناسد و ۳۵ سال آن

شیطان راطرد کند و آنگاه با توافق نامه ای، ناموس اسلام و قرآن را بباد بدهد البته که بی سابقه است نه تنها در تاریخ معاصر بلکه در تاریخ اسلام.

ادعای شکست و توقف تهدید ایران از طرف آمریکا

آمریکا و ۱+۵ در رابطه با مسئله هسته ای ایران قصد و ماموریت حمله به ایران را نداشتند که اتفاق چنین تصمیمی از سوی ۵ کشور بزرگ نامتحد ممکن نبود و آمریکا هم نمیتوانست خلاف قطعنامه شورای امنیت در رابطه با ماموریتی که محول آمریکا و کشورهای ۱+۵ شده بود اقدام نظامی کند. در کلامی دیگر اوپاما حاضر به تجدید خلاف کاری بوش در مورد عراق نبود.

میتوان گفت از نظر حقوقی، تهدید ایران از سوی آمریکا قبل از قطعنامه ۲۲۳۱ یک چاشنی مذاکرات محسوب میشده ولی تهدیدات آمریکا از بعد از توافق جامع و قطعنامه ۲۲۳۱ یک تهدید جدی و با اهمیت و مستقیم تلقی میشود.

هم امروز در خبرها آمده است که حزب دمکرات آمریکا طرحی را ارائه داده که متضمن تهدید نظامی ایران در سیاست های آتی آمریکا در رابطه با ایران است.

باری: برخلاف ادعای ناموجه گزارش ۵ تن؛ شواهد نشان میدهد که از بعد از توافق جامع و صدور قطعنامه ۲۲۳۱ تعداد تهدید ایران از سوی آمریکا بمراتب از قبل افزایش یافته است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین خاطرنشان کرد <اگر در گذشته آمریکایی ها هر چند وقت یکبار ما را تهدید میکردند پس از مذاکرات هسته ای این موضوع روزانه شده و آمریکایی ها هر روز به شکل مختلف ملت ایران را تهدید میکنند>

(سردار نقدی)

در تائید اظهارات نقدی اسناد منتشره نشان میدهد که ظرف ۲۰ روز پس از انتشار قطعنامه ۲۲۳۱ حدود ۴۰ مرتبه ایران بوسیله باراک اوپاما و یا دیگر شخصیت های سیاسی آمریکا تهدید نظامی شده است که برخی از آنها را با توافق میخوانیم:

- ۱- <ایرانیها از تمایل ما برای اقدام نظامی درجائی که برای منافع و امنیت ملی آمریکا مهم باشد با خبر هستند و ما میتوانیم اگر بخواهیم و انتخاب کنیم ارتش ایران را نابود کنیم> (اوپاما)
- ۲- <واشنگتن امید و اراست که مسائل باقیمانده با ایران از طریق دیپلماتیک حل شود اما در صورت لازم آمریکا حاضر است از روش های نظامی بهره گیرد> (اوپاما - مصاحبه بابی-بی-سی)
- ۳- <حالا اگر ایران تلاش کند که با وجود این توافق پس از ۱۰ سال یا ۲۰ سال به بمب اتمی برسد آنگاه رئیس جمهور آمریکا در موضع قدرت مندی برای برداشت گامهای ضروری از جمله گزینه نظامی برای جلوگیری از روی دادن این موضوع خواهد بود> (اوپاما)
- ۴- <ممکن است تصور شود که آنها (ایرانیها) حقه بزنند ولی توافق ما بر اساس راستی آزمائی است نه اعتماد. مابه مناسبت این توافق نامه بشکلی کاملا به مراتب موثرتر میتوانیم مچ آنها را بگیریم> (اوپاما)

۵- >اگر ایران از تعهداتش تخطی کند بلافاصله میتوانیم آنرا شناسایی کنیم و همه گزینه های خود را برای پرداختن به این امر در اختیار خواهیم داشت. رئیس جمهور گفته است اگر لازم باشد برای نرسیدن ایران به بمب اتمی از نیروی نظامی استفاده خواهد کرد< (جان کری)

۶- >پس از توافق برجام گزینه های متعددی را حلالیم در اختیار داریم خواه بازگرداندن فوری تحریم ها باشد و یا استفاده از گزینه نظامی< همو گفته است >گزینه نظامی تقویت هم میشود چراکه طی آن سالها جزئیات بیشتری از فعالیت های هسته ای ایران را جمع آوری خواهیم کرد<

(جان ارنست سخنگوی کاخ سفید)

جان ارنست کاملا درست میگوید (چو دزدی با چراغ آید گزیده تربرد کالا)

۷- >سالهاست که ما با اسرائیل در مورد گزینه نظامی علیه ایران مشورت میکنیم. یکی از دلایلی که این توافق را خوب ساخته است این است که هیچ کاری در جهت پیشگیری از گزینه نظامی ایالات متحده آمریکا که من مسئول آن هستم انجام نداده است<

(اشتون کارتر وزیر دفاع آمریکا)

حاشیه - این اشاره بجاست که در مقابل تهدید های آمریکا جمهوری اسلامی هم از تهدید آمریکا عقب نماند و خواندنی ترین تهدید ها از محسن رضائی دبیر مجمع مصلحت نظام است که در مصاحبه با یک تحلیلگر آمریکائی گفته است >اگر آمریکا به ایران حمله کند مطمئن باشید که روز اول هزار آمریکائی را اسیر میگیریم و هزاران میلیارد برای آزادی آنها از آمریکا مطالبه میکنیم و اقتصاد کشورمان را سرو صورت میدهیم<

میزان درک و فهم و تشخیص مصلحت نظام را از چاره اندیشی محسن رضائی، حدیثی بخوانید از مفصل حماقت جمهوری اسلامی.

(۳) تمکین به خواسته های ایران

سخت ترین ادعای گزارش ۵ تن مزبور ادعای تسلیم ۱+۵ بویژه آمریکا به خواست های ایران است.

جمهوری اسلامی در مقابل قبول نکبت و سرشکستگی تن دادن به مذاکره با آمریکا بکرات بر این توقع و خواست خود که برداشتن تحریم ها هدف از مذاکرات بوده تاکید کرد ولی معهذاً غرب هیچ اعتنائی به التماسهای سیدعلی نکرد و آقای کری به اعتبار توافق جامع گفت >بیش از ۹۵ درصد از تحریم ها بقوت خود باقی میماند< آیا این واقعیت تلخ دلیل شکست تحریم هاست؟

جمهوری اسلامی و تمام مسلمان ها نسبت به درک شکست ضعیف هستند و در هر رویدادی مسلمانان گرچه به فلاکت شکست گرفتار شده باشند را پیروز میدانند شاید علت این امر تاکیدات و وعده قرآن باشد که مسلمانان را فاتح و غالب بر کفاردانسته است.

نمونه برجسته این تصویری خام آنها را میتوان در جنگ اسرائیل و غزه دید. در آن جنگ ۲۰۲۰۰ فلسطینی مسلمان و ۴۰۰ کودک کشته و ۱،۲۰۰ خانه ویران و ۱۷،۰۰۰ آواره، تلفات به فلسطینی ها

بود و تنها سه سرباز اسرائیلی کشته شد ولی باز هم جمهوری اسلامی و اعراب مسلمان اسرائیل را شکست خورده و غزه را پیروزمند میدانند.

در مورد اثرات تحریمهای آمریکا هم همان باور اسلامی جمهوری اسلامی نسبت به تحریم ها جاری است. جامعه اسلامی ایران که از خدا میخواهد آمریکا تحریم ها را سفت و سخت و مدت دار کند تا ایرانیان به خود کفائی برسند فاقد درک نسبت به تحریم ها و تشخیص شکست و یا موفقیت تحریم هاست.

موقعیت جمهوری اسلامی در مسنله انرژی هسته ای و متعاقب آن منطبق با نیم بیتهی مولوی است:

کودکی گوهر به قرص نان میدهد

بنابراین تحریم ها و تهدیدهای آمریکا که از همان سال ۵۸ آغاز شد کار ساز گردید و جمهوری اسلامی علیرغم شعار هستی بخشی! که داشت، با شیطان بزرگ به مذاکره نشست آنهم مذاکره ای که هرچه شیطان بزرگ خواست جمهوری اسلامی هم به آن تمکین کرد و بالید.

آری چنین جریانی که ۳۵ سال کشوری شعارش عدم مذاکره با شیطان بزرگ باشد و تسلیم مذاکره با همان شیطان برخلاف قول مردانه و توجیهات اسلامی حکومت آن کشور باشد حقیقتا که در طول تاریخ چنین بی غیرتی در هیچ حکومتی دیده نشده است.

فقدان درک

اساسا مسلمانان درک شکست ندارند و همیشه خود را فاتح هر جریان و هر جنگی میدانند. شاید هم این برداشت آنها به اعتبار نویدی است که قرآن داده است.

از باب نمونه حمله اخیر اسرائیل به غزه که سبب ۲،۲۰۰ کشته و ۴۰۰ کودک و ۱،۲۰۰ خانه و ۱۷،۰۰۰ آواره گردید و در مقابل فقط سه سرباز اسرائیل کشته شد و ۵/۵ میلیارد کمک به بازسازی غزه هم در اختیار اسرائیل برای بازسازی غزه (مصالح ساختمانی) قرار گرفت که سرنوشت آن پول هم نامعلوم و بنا بر گفته «آژانس سازمان ملل برای کمک های ارسالی» هیچ پولی از ۵/۵ میلیارد دلار کمک کشورها به آن آژانس نرسیده است. (گزارش ۲۵، ۰۱، ۲۰۱۵)

وضع غزه از آن زمان چنان آشفته و گرفتار فقر و بیکاری است که سازمان ملل متحد اظهار نظر کرده که ممکن است ظرف ۵ سال دیگر غزه برای سکونت ممکن نباشد.

باین حال جمهوری اسلامی و مسلمانان مدعی اند که اسرائیل در نبرد غزه شکست سختی خورده است.

نمونه دیگر اظهارات خمینی در کتاب کشف الاسرار است که نوشته «نظامیان اسلام ۶۰ نفرشان به ۶۰ هزار لشکر رومی حمله کردند و آنها را درهم شکستند و چند نفر از آنها ۷۰۰ هزار رومی را از پای درآوردند و.....».

(کشف الاسرار صفحه ۷)